. tr
í

A P fM) A 0 0; .
Estado* do Rio de Jáneiro / discussãoI L

Em/OòI Câmara/Municipal de Cabo Frio

* \)N Dl CAÇÃO N.°
/ *?3K S5s

/0 V☆
soa

Camara KunicrgeüL de Cabo Frio*
183/93

^'r
. Exms Senhor Presidente da•* ,V.

'■■■*' < ; - ■

i
V

0 Y^reador que esta subscreve, atendendo

do mais o que determina o taSeresse publico,' I E D I C ir ■?

à Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente *

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Iúunicipal, solicitando

manilhamento da Rua Ifilo Peçanha, localizado no Bairro

Jardim Esperança, antiga Rua 19*

: /!

«

\
\

Sala das Sessões,, 29 de Junho de 1993* \\

\
1EAQCTM

Vere ador/Aut or

9
SCffiJIEDl

J U S UII £ A 1 X I A

A presente Indicação se faz necessária, tendo

em vista as constantes reclamações que tenho recebido dos

moradores não só daquela Rua mas também de todo o Bairro,

que por ali são obrigadas a trafegar, das condições precá

rias da mesma, pri^êipalmentô portocasião de chuvas, por*

mais brandas que sejam , que a transformam, em verdadeiro*

lamaçal impedindo-.o trânsito priQMpalmente de crianças ,

. e por coincidência está localizada em referida Rua a Esco

la Criança Esprança.

Sala das Sessões, 29 de Junho de 1993
■r

EDI
Vereador/Autor

• *
*